Kính gửi:

   - Ban quản lý các chương trình MTQG thị trấn;

- Công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn;

- Tổ trưởng các TDP, các trưởng làng.

Thực hiện Công văn số 28/KH-UBND ngày 21/2/2022 của UBND huyện Đak

Pơ về việc giám sát, đánh giá đầu tư các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước trên địa bàn huyện Đak Pơ năm 2022;

Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ yêu cầu: Ban quản lý các chương trình

MTQG thị trấn; Công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn; Tổ trưởng

các TDP, các trưởng làng triển khai thực hiện một số nội dung sau: Trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ được giao tham mưu UBND thị trấn thực hiện việc giám sát, đánh

giá đầu tư các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn

theo quy định tại Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ về

quy định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh

giá đầu tư.

- Thời gian thực hiện: Năm 2022

- Nguồn vốn: Các nguồn vốn do UBND thị trấn làm chủ đầu tư.

Giao Công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn: Định kỳ tham

mưu UBND thị trấn xây dựng báo cáo gửi cơ quan cấp trên.

UBND thị trấn yêu cầu các bộ phận chuyên môn của thị trấn, nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy TT;

- Thường trực HĐND TT;

- Lãnh đạo UBND TT;

- Mặt trận và các tổ chức Đoàn thể TT;

- Lưu: VT, Tuấn, Hương(TP).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-ĐC

Về việc giám sát, đánh giá đầu tư các dự

án đầu tư sử dụng nguồn vốn nhà nước

Đak Pơ, ngày     tháng  02  năm 2022

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-23T13:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:11:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:11:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!